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Så er det lige om lidt...  
Vi har knoklet som julenisser i julemandens værksted og er nu klar til, at I kommer og 
deltager i Raptors julestævne 2025. Det er for os i Randers noget helt nyt, men vi håber at vi 
sammen kan gøre Julestævnet til noget helt særligt. 
 
Den 29/12-2025 ses vi i Arena Randers, Fyensgade 1, 8900 Randers C. Inden I når helt 
frem til arenaen, vil vi dog lige forberede jer lidt. 

Hvor skal vi hen? 
Raptors Julestævne 2025 afholdes i Arena Randers. Lige ud foran arenaen er der masser af 
parkeringspladser, hvor der er plads til os alle sammen.  
 
Vi holder julestævnet i den største indendørs arena i Randers, så den er stort set umulig at 
overse. Det allervigtigste er, at I når frem og er klar i Arena Randers mindst 15 min. før 
jeres første kamp.  
 
Men der er slet ikke nogen grund til at komme i sidste øjeblik, for Floorballcentret står 
allerede klar når I kommer. Så kom gerne i god tid og tjek deres fede produkter og gode 
tilbud ud. 

Hvad gør vi så, når vi kommer? 
Vi ønsker at alle får den bedste oplevelse og vi vil forsøge at gøre vores til, at det bliver den 
bedste mulige dag.  
 
I indgangspartiet har vi check-in, hvor hvert hold skal melde deres ankomst. I check-in kan 
evt. spørgsmål også besvares, men vi har gjort lidt ekstra for at fortælle mere om stedet og 
programmet for dagen, så læs bare videre. 
  
Vi medsender til dette stævneprogram, en oversigtsplan for Arena 1 og tilknyttede lokaliteter.  
 
Der er 2 niveauer i Arena Randers, hvor der i baneniveauet er check-in, baner, 
stævnesekretariat og omklædning. Som noget nyt i år, finder i Players-lounge på 1. Sal, hvor 
der er borde/stole-opstilling til hvert hold – I finder selv en plads. 
 
Floorballcentret har vi forsøgt at placere så tæt på banerne som muligt, så man altid lige kan 
få en ny stav eller sko, skulle uheldet være ude. 
 
Der er børneomklædning i direkte tilknytning til hallen, så derfor er voksenomklædning til 
herre og dame, flyttet ind i området bag check-in. Se oversigtsplanen. U15 skal dog anvende 
Kidzliga omklædning. Det er meget vigtigt at I ikke efterlader jeres ting i omklædningen, 
så der er plads til de næste. 
 



 

Alle jeres ting har vi lavet plads til i Arenaen på det øverste niveau i players lounge og i 
medsendte planer, kan I se hvor players lounge er placeret. Da vi skal bruge det meste af 
pladsen på gulvet i arenaen, er det vigtigt at I, i videst mulig udstrækning, opbevarer overtøj, 
tasker mv. i players loungel. Så håber vi også at i på tværs af klubber får skabt nogle nye 
bekendtskaber – vi er jo ”Fælles om Floorball”. 
 
Drikkedunke, ekstra stave mv. må selvfølgelig tages med til baneniveauet. 
 
I øverste niveau findes også Café-området hvor mad og drikke, koldt som varmt, sødt som 
surt, kan købes over hele dagen. Her er der både mulighed for hele måltider og små snacks 
til at hjælpe med at holde blodsukkeret oppe. 

Så er vi på plads... Hvornår skal vi spille? 
Alle kampe afvikles som 12 minutters spil, med 3 minutters pause mellem hver kamp. Der 
spilles med løbende central tid, uden mulighed for spilstop. Uret styres centralt for alle 3 
baner på samme tid i stævnesekretariatet. 
 
Til hver kamp er der uddannede dommere og et dommerbord. Dommerbordet styrer evt. 
udvisninger med stopur. Den fælles kamptid på central-ur stoppes ikke under kampe. 
 
Senest 3 min før første kamp, vil det speakes, hvem der spiller hvor. Efterfølgende vil der i 
sidste minut af hver kamp, speakes hvem og hvor de næste hold skal spille. Da alle 3 baner 
styres med centralt ur, vil alle kampe startes på samme tid. Ved forsinket fremmøde på 
banen, tildeles modstander 1 mål, pr. forsinket minut, dog maks. 5 tildelte mål grundet 
forsinket modstanderhold. 
 
I kan i vedhæftede kampprogram, se hvornår I skal spille. Kampprogrammet indeholder 
både kidzliga og seniorrækker, så her skal I selvfølgelig kigge det rigtige sted. 
 
I kampprogrammet kan I også se om I er Hjemme- eller Udehold. Hjemme- og udeholdets 
placering på banerne fremgår også af oversigtsplanerne, så her vil det hjælpe os meget, 
hvis har helt styr på, hvilken banehalvdel I skal stille til kamp på. 
 
Ved farvelighed mellem holdene, spiller Udeholdet i overtrækstrøjer. Alle spillere skal dog 
uanset overtrækstrøjer eller ej, have individuelt nummer på spillertrøjen. U15 skal derudover 
spille med beskyttelsesbriller. 

Puha, det var sidste kamp. Får vi medaljer? 
Nej, medaljer uddeler vi til kidzliga, men der er pokal til bedste hold i hver række. Dertil er 
der Fairplay præmie til det hold der repræsenterer floorball fra sin bedste sidste, for når vi er 
bedst i kampens hede, er vi ”Fælles om Floorball”.  
 
Vi har også sat et ringlight op på dagen, som I frit kan benytte til at få taget et godt holdfoto 
med jeres hold og evt. med pokaler for de ”heldige”, ved brug af jeres egne telefoner.  



 

Billeder fra dagen, samt jeres holdfoto, må I meget gerne tagge med stævnets hashtag 
#Raptorsjul, hvis I lægger fotos op på sociale medier. På samme vis kan I finde andre fotos 
fra dagen på samme hashtag, såfremt de pågældende profiler er åbne.   
 

Vi skal hjem... Hvor er vores ting? 
Vi håber selvfølgelig ikke at noget bliver væk, men hvis I mangler noget, så kom til 
stævnesekretariatet. Her har vi et bord til glemte sager, hvor vi måske har jeres glemte 
sager.  
 

Må vi komme igen næste år? 
Det kan I tro. I år har vi fået en ekstra stor håndsrækning fra Randers Kommune, 
Sparekassen Danmark Fonden - Langå-Randers og Høgh & Sønberg, så vi kan holde vores 
billetpriser i ro til Julestævnet, så alle kan være med. Kun når alle er med er vi ”Fælles om 
floorball”. 
Klubbens hovedsponsorer - Hinge Autoværksted og Sommers Ambulance Service, samt 
sæsonsponsorerne udgjort af Hårologen, Nordic Digital Lab og Sparekassen Danmark i 
Randers, har været med til at sikre at Randers Raptors har et stort hold af frivillige, som er 
de bærende kræfter i at gennemføre Danmarks bedste julestævne, i så stort et format som 
det bliver den 29/12-2025. 
 
Vi håber derfor at I vil støtte vores stævnesponsorer og sæsonsponsorer efter Julestævnet, 
så vi kan få den samme hjælp til at holde et endnu større julestævne næste år. 
 
Vi ønsker jer en glædelig jul og godt nytår og vi ses helt sikkert igen den 29/12-2026, så sæt 
kryds i kalenderen allerede nu. 
 
Vi glæder os til at se jer. 
 
Med venlig hilsen 
 
 


